PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОГОРСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 мая 2019г.
	№
	1/9

О графике работы членов избирательной комиссии муниципального образования «Городское  поселение Красногорский»

Рассмотрев график дежурств в избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Звенигово», составленный с 22 июня по 15 сентября 2019 года, избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Красногорский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график дежурств в избирательной комиссии муниципального образования «Городское  поселение Красногорский» (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на странице Звениговской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Красногорский» А.С. Новоселову.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

	С.В. Большова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

«Городское  поселение Красногорский»

	А.С. Новоселова

	УТВЕРЖДЕН
постановлением избирательной комиссии муниципального образования
«Городское  поселение Красногорский»

от «31» мая 2019 г. №1/9

ГРАФИК
работы избирательной комиссии муниципального образования

«Городское поселение Красногорский» в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» четвертого созыва по многомандатным избирательным округам
Июнь:

С 22 июня:

рабочие дни с 11 до 19 часов;

в выходные дни с 11 до 17 часов.

Июль:

рабочие дни с 11 до 19 часов;

в выходные дни с 11 до 17 часов;

21 июля и 25 июля с 11 до 24 часов
Август:

рабочие дни с 11 до 19 часов;

в выходные дни с 11 до 17 часов.

Сентябрь:

1 сентября с 11 до 15 часов;

2-6 сентября с 9 до 20 часов;

7 сентября с 8 до 20 часов;

8 сентября с 6 до 24 часов;
9 сентября с 0 до 18 часов;

10-15 сентября с 10 до 15 часов.